
Bio-Rad spol s r.o. Potvrzení objednávky

Najdete nás na WEBu: www.bio-rad.com/contact                   
www.bio-rad-antibodies.com

Číslo Potvrzení: 1007285420 

Datum objednávky:03-LIS-2023

Strana 1 /1

Pro: RNDr. Zahradník Jiří E-mail: podatelna@ruk.cuni.cz Tel:

Vaše číslo obj.: 2231310633/166 Dodací podmínky: DDP VESTEC

Poznámky k objednávce:

 "Národní institut virologie a bakteriologie", registrační číslo LX22NPO5103, Financováno Evropskou unií - Next Generation EU

Odběratel: 1082561
UNIVERZITA KARLOVA
Ovocný trh. 560/5
110 00 Praha 1 Česká republika

Dodací adresa: 2101143
BIOCEV# -UK
Průmyslová 595
252 50 Vestec Česká republika
Zahradník ,325873022

Fakturační adresa: 3005698
UNIVERZITA KARLOVA - 1.LF
Kateřinská 1660/32
120 00 Praha Česká republika

Řádek Číslo produktu

Popis

Obj. 
množství

Potvrzené 
množství

Šarže

Předpokládané 
datum dodávky

Datum 
expirace

Jednotk. 
cena

Částka

10 1845097

CFX96 OPTICAL REACTION MODULE

Quote QQ454328-CPQ23

1 ks 1 ks 09-LIS-2023 306.000,00 306.000,00

20 85622

EU power cable, IEC coupler C13/C14 
220V

1 ks 1 ks 09-LIS-2023 0,00 0,00

30 698-3120

CFX96 Touch RT Sys ECP

SERVICE ITEM

Instrument Ref 000010

1 ks 1 ks 06-LIS-2023 0,00 0,00

Mezisoučet 306.000,00

Daň 64.260,00

Celkem CZK 370.260,00

Všechny poplatky jsou pouze orientační. Některé poplatky jsou k dispozici až po fakturaci, na základě Vaší smlouvy, a mohou být na 
tomto formuláři prázdné. Datum odeslání odpovídá aktuálnímu stavu zásob a může se změnit, dokud nebude objednávka 
dokončena. Celkové částky, včetně daně, konečné přepravy a balení, budou sděleny po obdržení objednávky. Konečný součet bude 
zaslán e-mailem při odeslání objednaného zboží. Tato objednávka podléhá standardním obchodním podmínkám společnosti Bio-
Rad, které jsou dostupné na adrese www.bio-rad.com/terms-conditions




